
Sekcja Strzelecka „10-tka” 
Stowarzyszenie KOBUDO KENKYUKAI 

 

 
 

 

REZULTATY 
 

Zawody 

„Dzień Wojska Polskiego” 

 

ZAWODY UJĘTE W KALENDARZU IMPREZ OZSS NA ROK 2022 

 

 

Farska Kolonia 15 sierpień 2022r. 



CELE ZAWODÓW 

1. Integracja środowiska strzeleckiego. 

2. Doskonalenie umiejętności strzeleckich. 

3. Rywalizacja sportowa. 

4. Popularyzacja sportu strzeleckiego. 

5. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu. 

 

ORGANIZATOR ZAWODÓW 

Sekcja Strzelecka 10-tka Stowarzyszenia KOBUDO KENKYUKAI Opole 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWODÓW 

15.08. 2022 r. od godziny 8:30 Farska Kolonia, k. Strzelec Opolskich 

 
PRZEBIEG ZAWODÓW 
Zawodnicy będą mieli do zaliczenia 2 konkurencji. Zawody zgłoszone i wpisane do KALENDARZA 
Opolskiego Związku Strzelectwa Sportowego i zaliczają się do PRZEDŁUŻENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ 
PZSS. 
 
KLASYFIKACJA ZAWODÓW 
Indywidualna klasyfikacja zawodników, zgodnie z regulaminem zawodów. Trofea i sportowe nagrody 
wręczane będą w klasyfikacji indywidualnej. 
 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia główny zawodów: KĘDZIERSKI Dariusz  s. kl. II  10422/II/20 
        s. kl. III  10422/III/18 
Sędzia:    PANKIEWICZ Wojciech  s. kl. II  7567/II/20 
        s. kl. III  7567/III/16 
Przewodniczący komisji RTS: UJMA Przemysław  s. kl. II  13400/II/20 
Sędzia stanowiskowy:  WIENKE Przemysław  s. kl. III  13401/III/20 
 

ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI 

PRZEBIEG KONKURENCJI – KARABIN/PISTOLET 
 
CELE: tarcza IPSC, płytki IPSC 
LICZBA OCENIANYCH STRZAŁÓW: 12 karabin, 18 pistolet 
BROŃ: pistolet centralnego zapłonu w kalibrze od 9mm do .45 ACP 
             karabin centralnego zapłonu w kalibrze od 5,56mm do 7,62mm lub 
             dopuszczona klasa PCC 9x19 PARABELLUM 
ODLEGŁOŚĆ: 10m – 25m karabin,7-10 m pistolet 
PUNKTACJA: comstock 
POZYCJA STARTOWA: zgodnie z opisem 
STAN GOTOWOŚCI BRONI: condition 1 (załadowany) 
SYGNAŁ STARTOWY: dźwiękowy 
KONIEC: ostatni strzał 
KĄTY BEZPIECZEŃSTWA: 90° lewo, najniższa widoczna krawędź przechwytywacza. 



OPIS KONKURENCJI: 
KARABIN 
Zawodnik startuje z karabinem równolegle do podłoża, kolba dotyka zawodnika na wysokości bioder, 
karabin jest załadowany, komora pusta. Po sygnale startowym zawodnik przeładowuje karabin i 
ostrzeliwuje tarcze T1-T3 z wyznaczonej strefy następnie przemieszcza się do kolejnego pola i 
ostrzeliwuje tarcze T4-T6, odkłada zabezpieczony karabin do UDB ( karabin bez amunicji nie 
musi być zabezpieczony) Odłożenie nie zabezpieczonego karabinu z amunicją powoduje 
dyskwalifikacje (DQ) Magazynki ładujemy maksymalnie 10 nabojami. 
 
PISTOLET 
Po odłożeniu karabinu do UDB, zawodnik przemieszcza się do boxu UDB, z którego pobiera pistolet. 
Pistolet bez podpiętego magazynka, jeden pierwszy magazynek na stoliku reszta w ładownicach. 
Następnie zawodnik ostrzeliwuje w kolejności tarcze i płytki metalowe zgodnie z przebiegiem toru. 

 
PRZEBIEG KONKURENCJI – STRZELBA/PISTOLET 

CELE: POPER (x6), tarcze IPSC, IDPA mini, płytki 
BROŃ: strzelba 12/70 auto lub „pup action” 
             pistolet centralnego zapłonu w kalibrze od 9mm do .45 ACP 
LICZBA OCENIANYCH STRZAŁÓW: 6 strzelba, 24 pistolet 
ODLEGŁOŚĆ: 2-15m 
PUNKTACJA: comstock, 
POZYCJA STARTOWA: stoi w boxie, ręce swobodnie, strzelba w UDB box, pistolet w kaburze 
STAN GOTOWOŚCI BRONI: condition 0 
SYGNAŁ STARTOWY: dźwiękowy 
KONIEC: ostatni strzał 
PROCEDURA: Po sygnale startowym ostrzelać wszystkie cele z wyznaczonych obszarów (fault lines) 
dokonać obligatoryjnej zmiany magazynka podczas przebiegu na części toru pistoletowego. 
KĄTY BEZPIECZEŃSTWA: 90° prawo, najniższa widoczna krawędź przechwytywacza. 
OPIS KONKURENCJI: 
STRZELBA 
Po sygnale Timera zawodnik ładuje śrutem (6szt) strzelbę, następnie przemieszczając się po torze 
(fault lines) ostrzeliwuje 6 poperów , odkłada strzelbę do UDB ( strzelba bez amunicji nie musi być 
zabezpieczona) Odłożenie nie zabezpieczonej strzelby z amunicją powoduje dyskwalifikacje (DQ). 
Magazynek ładujemy 6szt. 

PISTOLET 
Po odłożeniu strzelby do UDB, zawodnik dobywa z kabury Pistolet bez podpiętego magazynka, 
podpina magazynek, ładuje broń. Następnie zawodnik ostrzeliwuje w kolejności tarcze i płytki 
metalowe toru. 
UWAGI: poper P1 aktywuje kiwak. 

 
KLASYFIKACJA GENERALNA: 

 KONKURENCJA KARABIN/PISTOLET:  I miejsce – PASOŃ Tomasz  
      II miejsce – KONDRATOWICZ Mariusz 
      III miejsce – NIKLASIŃSKI Rafał 
 
 KONKURENCJA STRZELBA/PISTOLET: I miejsce – NIKLASIŃSKI Rafał 
      II miejsce – BĄCZEK Mateusz 
      III miejsce – PASOŃ Tomasz 



LISTA UCZESTNIKÓW: 

Lp. Nazwisko i imię Klub 

1 Pasoń, Tomasz KOBUDO Opole 

2 Kondratowicz, Mariusz HUSARZ Tułowice 

3 Niklasiński, Rafał OKS HUSARZ 

4 Bączek, Mateusz KOBUDO Opole 

5 Hoczek, Tomasz KOBUDO Opole 

6 Lewkowicz, Jacek KOBUDO Opole 

7 Wyspiański, Rafał KOBUDO Opole 

8 Kumorek, Adam PASJONAT Opole  

9 Ogorzałek, Dawid PASJONAT Opole  

10 Turba, Tomasz AKMS Opole  

11 Smokowski, Jakub KOBUDO Opole 

12 Jakubaszek, Rafał KOBUDO Opole 

13 Szyszka, Tomasz KOBUDO Opole 

14 Weinert, Mateusz KOBUDO Opole 

15 Kozieł , Marcin  Husarz 

16 Baran, Andrzej KOBUDO Opole 

17 Kocik, Sławomir AKMS Opole  

18 Swieży, Żaneta KOBUDO Opole 

19 Żurakowski, Zbigniew Kaliber 44  

20 Mytnik, Piotr KOBUDO Opole 

21 Lewkowicz, Hugo KOBUDO Opole 

22 Kosielski, Maciej KOBUDO Opole 

23 Smokowski, Astrid KOBUDO Opole 

24 Klonowski, Tomasz KOBUDO Opole 

25 Janikowski, Jarosław KOBUDO Opole 

26 Cybulski, Łukasz KOBUDO Opole 

27 Zegan, Patryk KOBUDO Opole 

28 Baran, Mateusz KOBUDO Opole 

29 Kowalczyk, Krzysztof KOBUDO Opole 

30 Iwańczak, Alicja KOBUDO Opole 

31 Jakubczyk, Łukasz KS Amator  

32 Kałwak, Sylwia KOBUDO Opole 

33 Kędzierski , Dariusz PASJONAT Opole  

34 Lach, Radoław KOBUDO Opole 

35 Marczewski, Piotr KOBUDO Opole 

36 Owcarz, Grzegorz  PASJONAT Opole 

37 Pankiewicz , Wojciech   

38 Raszczyk, Robert KOBUDO Opole 

39 Rosowski, Adam KOBUDO Opole 

40 Ujma, Przemysław KS Defendu 

41 Zawadzki , Mateusz KOBUDO Opole 

43 Łaciak, Grzegorz KOBUDO Opole 

44 Żurakowska, Anna  Kaliber 44 

 

 

 

 



REZULTATY KONURENCJI - KARABIN/PISTOLET 

Place Name Div PF Points Pen Time Hit Factor Stage Pts Stage % 

1 Pasoń, Tomasz O Min 132 0 34.51 3.8250 150.0000 100.00 % 

2 Kondratowicz, Mariusz O Min 130 0 42.89 3.0310 118.8638 79.24 % 

3 Nikalsiński, Rafał O Min 124 10 39.56 2.8817 113.0084 75.34 % 

4 Bączek, Mateusz O Min 128 0 47.37 2.7021 105.9666 70.64 % 

5 Hoczek, Tomasz O Min 128 20 40.38 2.6746 104.8865 69.92 % 

6 Lewkowicz, Jacek O Min 132 0 49.88 2.6464 103.7791 69.19 % 

7 Wyspiański, Rafał P Min 116 0 45.69 2.5388 99.5633 66.38 % 

8 Kumorek, Adam O Min 112 0 47.11 2.3774 93.2325 62.15 % 

9 Ogorzałek, Dawid P Min 132 10 52.74 2.3132 90.7156 60.48 % 

10 Turba, Tomasz O Min 138 0 61.10 2.2586 88.5728 59.05 % 

11 Smokowski, Jakub O Min 128 0 75.32 1.6994 66.6441 44.43 % 

12 Jakubaszek, Rafał  O Min 135 10 80.64 1.5501 60.7885 40.53 % 

13 Szyszka, Tomasz O Min 124 0 80.90 1.5328 60.1084 40.07 % 

14 Weinert, Mateusz O Min 128 10 91.08 1.2956 50.8067 33.87 % 

15 Kozieł , Marcin O Min 120 30 71.86 1.2524 49.1154 32.74 % 

16 Baran, Andrzej O Min 124 10 96.38 1.1828 46.3853 30.92 % 

17 Kocik, Sławomir  O Min 118 40 68.68 1.1357 44.5376 29.69 % 

18 Swieży, Żaneta O Min 127 10 111.52 1.0491 41.1429 27.43 % 

19 Żurakowski, Zbigniew  O Min 129 10 118.86 1.0012 39.2621 26.17 % 

20 Mytnik, Piotr O Min 108 50 61.11 0.9491 37.2201 24.81 % 

21 Lewkowicz, Hugo O Min 99 10 95.99 0.9272 36.3602 24.24 % 

22 Kosielski, Maciej O Min 121 30 100.54 0.9051 35.4948 23.66 % 

23 Smokowski, Astrid O Min 121 30 103.07 0.8829 34.6235 23.08 % 

24 Klonowski, Tomasz O Min 134 20 139.59 0.8167 32.0267 21.35 % 

25 Janikowski, Jarosław  O Min 109 40 84.89 0.8128 31.8753 21.25 % 

26 Cybulski, Łukasz O Min 111 30 104.37 0.7761 30.4349 20.29 % 

27 Zegan, Patryk O Min 100 50 65.00 0.7692 30.1661 20.11 % 

28 Baran, Mateusz O Min 98 50 165.09 0.2908 11.4020 7.60 % 

29 Kowalczyk, Krzysztof O Min 87 70 97.98 0.1735 6.8041 4.54 % 

30 Iwańczak, Alicja O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

31 Jakubczyk, Łukasz O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

32 Kałwak, Sylwia O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

33 Kędzierski , Dariusz  C Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

34 Lach, Radoław O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

35 Marczewski, Piotr O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

36 Owcarz, Grzegorz P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

37 Pankiewicz , Wojciech P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

38 Raszczyk, Robert O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

39 Rosowski, Adam O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

40 Ujma, Przemysław  P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

41 Zawadzki , Mateus O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

42 Zegan, Patryk O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

43 Łaciak, Grzegorz  O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

44 Żurakowska, Anna O Min 76 90 170.91 0.0000 0.0000 0.00 % 



REZULTATY KONURENCJI - STRZELBA/PISTOLET 

Place Name Div PF Points Pen Time Hit Factor Stage Pts Stage % 

1 Nikalsiński, Rafał O Min 146 0 53.62 2.7229 150.0000 100.00 % 

2 Bączek, Mateusz O Min 148 0 58.36 2.5360 139.7049 93.14 % 

3 Pasoń, Tomasz O Min 148 10 58.34 2.3654 130.3100 86.87 % 

4 Kondratowicz, Mariusz O Min 144 0 61.88 2.3271 128.1969 85.46 % 

5 Hoczek, Tomasz O Min 146 0 64.16 2.2756 125.3585 83.57 % 

6 Kumorek, Adam O Min 144 0 71.72 2.0078 110.6082 73.74 % 

7 Lewkowicz, Jacek O Min 142 0 77.72 1.8271 100.6516 67.10 % 

8 Turba, Tomasz O Min 150 0 84.81 1.7687 97.4337 64.96 % 

9 Ogorzałek, Dawid P Min 146 20 78.07 1.6139 88.9102 59.27 % 

10 Jakubczyk, Łukasz O Min 146 0 94.02 1.5529 85.5456 57.03 % 

11 Kozieł , Marcin O Min 148 0 100.12 1.4782 81.4341 54.29 % 

12 Smokowski, Jakub O Min 148 0 102.39 1.4455 79.6287 53.09 % 

13 Szyszka, Tomasz O Min 146 0 104.95 1.3911 76.6365 51.09 % 

14 Kocik, Sławomir  O Min 129 10 99.77 1.1927 65.7071 43.80 % 

15 Janikowski, Jarosław  O Min 138 0 118.38 1.1657 64.2194 42.81 % 

16 Smokowski, Astrid O Min 138 0 120.31 1.1470 63.1892 42.13 % 

17 Mytnik, Piotr O Min 144 50 85.89 1.0944 60.2907 40.19 % 

18 Kowalczyk, Krzysztof O Min 138 0 139.51 0.9892 54.4928 36.33 % 

19 Weinert, Mateusz O Min 129 10 122.00 0.9754 53.7344 35.82 % 

20 Lewkowicz, Hugo O Min 132 0 146.65 0.9001 49.5858 33.06 % 

21 Cybulski, Łukasz O Min 125 20 122.29 0.8586 47.3003 31.53 % 

22 Żurakowski, Zbigniew  O Min 137 10 153.52 0.8273 45.5726 30.38 % 

23 Klonowski, Tomasz O Min 150 0 189.26 0.7926 43.6614 29.11 % 

24 Marczewski, Piotr O Min 126 20 152.54 0.6949 38.2814 25.52 % 

25 Wyspiański, Rafał P Min 139 110 66.80 0.4341 23.9159 15.94 % 

26 Kosielski, Maciej O Min 114 80 114.36 0.2973 16.3783 10.92 % 

27 Swieży, Żaneta O Min 97 90 190.12 0.0368 2.0283 1.35 % 

28 Baran, Andrzej O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

29 Baran, Mateusz O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

30 Iwańczak, Alicja O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

31 Jakubaszek, Rafał  O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

32 Kałwak, Sylwia O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

33 Kędzierski , Dariusz  C Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

34 Lach, Radoław O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

35 Owcarz, Grzegorz P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

36 Pankiewicz , Wojciech P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

37 Raszczyk, Robert O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

38 Rosowski, Adam O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

39 Ujma, Przemysław  P Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

40 Zawadzki , Mateus O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

41 Zegan, Patryk O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

42 Zegan, Patryk O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

43 Łaciak, Grzegorz  O Min 0 0 0.00 0.0000 0.0000 0.00 % 

44 Żurakowska, Anna O Min 68 170 154.63 0.0000 0.0000 0.00 % 

Protestów nie wnoszono 


